Ligj nr.7638 “Per shoqerite tregtare”
Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE

ELBER SH.P.K.
(“Shogeria”)

Ne baze te vendimeve te dates 22 Prill 2001, sipas Nenit 7 te Statutit te Shogerise,
Berlinwasser International GmbH (“BWT™), Ortaku i vetem i Shogerise, miratoi sa me
poshte:

Vendime te Zakonshme

QE:

L. 7. Platon Gani, shtetas Shqiptar, lindur me 03.04.1949 ne Berat, Shqiperi, me
adrese ne Lagjen “5 Maji” Elbasan, Shqiperi pasaporte Tipi P, Kodi ALB, nr.160
13 34 ( evlefshm,e deri ne 22.03.2005, dhen nga ministria ¢ Rendit Publik te
Shqiperise) emerohet Drejtor i Shogerise;

2. Drejtorit do t’i paguhen rroga dhe taksa te ndryshme ne shumen 1,440,000 Leke

ne vit.
Z. Uwe Wiegand Z.Volkmar Muller
Drejtor Ekzekutiv Drejtor Ekzekutiv
(firma) (firma)
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VENDIM

| GJYQTARIT TE VETEM

Sot me daten L/(‘z-. 2000, ne Gjykaten e Rrethit Tirane, une Gjyqtarja & [}915 mora ne
shqyrtim kerkesen e paragitur nga Shogeria “Elber" Sh.p.k, e perfagesuar nga Z. Besnik Bocﬁ, Perfagesues |
Shogerise sipas autorizimit dhene me date 23 Tetor 2000, per megjistrimin e saj si person juridik ne Rregjistrin
Tregtar dhe:

KONSTATOVA:

Kerkuesi i siperpermendur eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar e themeluar ne baze te kontrates se
themelimit dhe statutit te shogerise hartuar me — 2000, dhe depozituar ne giykate me:

- Emertim: “Elber” Sh.p.k.

- Qender: Ndermarrja e Ujesjelles Kanalizimeve e Qytetit Eibasan, Lagjia Kala, Elbasan, Shqiperi.

- Kapitali themeltar: 100.000 Lek (kontribut ne para), i ndare ne kuota me vlere nominale 1000 Lek secila.
- Kohezgjatje e shogerise: Per nje periudhe kohe te pakufizuar.

- Ortak: Berlinwasser International GmbH me gender ne Stralaver Strape 32, 10719, Berfin Republika
Federale e Gjermanise:

- Administrator i pare; Z, Wi!helm Feitsma.

- Objekt aktiviteti: Objekti i Shogerise eshte venia ne perdorim e sherbimeve te ujit dhe ujrave te zeza ne

Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, Shogeria mund te zhvilloje cdo aktivitet rriedhes ose te lidhur
ne menyre direkte apo indirekte me objektivat e rradhitura me lart. Per te aritur gellimin e mesiperm, Shogeria
mund te kryeje transaksione qe kane te bejne me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme si dhe cdo aktivitet tieter
tregtar, financiar, giraje apo hipotekor e mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem per arritien e objekfit
te Shogerise.




PER KETO ARSYE

Si gjyatare e vetme ne baze te Ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 « Per Shogerite Tregtare * dhe Ligjit Nr.
7667 date 28.01.1993  Pey Rregjistrin Tregtar *

VENDOSA
= Pranimin e kerkeses se mesiperme per rregjistrimin e Shogerise “Eiber’ Sh.p.k si person juridik me;
- Emertim: “Elber’ Sh.p.k.
- Qender: Ndermarrja e Ujesjelles Kanalizimeve e Qytetit Elbasan, Lagjia Kala, Elbasan, Shqiperi.
- Kapitali themeltar: 100.000 Lek {kontribut ne para), i ndare ne kuota me vlere nominale 1000 Lek secila.
- Kohezgjatje e shoqerise: Per nje periudhe kohe te pakufizuar.

- Ortak: Berlinwasser International GmbH me qender ne Stralauer StraBe 32, 10719, Beriin Republika
Federale e Gjermanise:

- Administrator i pare: Z. Wilheim Feitsma,

- Objekt aktiviteti:  Objekti | Shogerise eshte venia ne perdorim e sherbimeve te ujit dhe ujrave te zeza ne

Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, Shogeria mund te Zhvilloje cdo aktivitet rrjedhes ose te lidhur

enyre direkte apo indirekte me objektivat e rradhitura me lart, Per te arritur gellimin e mesiperm, Shogeria
mund te kryeje transaksione qe kane te bejne me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme si dhe cdo aktivitet tieter
tregtar, financlar, giraje apo hipotekor qe mund te konsiderohet | dobishem ose i nevojshem per arritien e objekit
te Shogerise.

Ushpall sot me daten_ ¥- \i. 2o ©
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Ligj nr.7638 “Per Shoqerite Tregtare”
Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar

i VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE

ELBER SH.P.K.
(“Shogeria”)

N& baze te vendimeve te dates 31 Gusht 2001, sipas Nenit 7 te Statutit te Shoqerise,

RV .;x'-': ;{;B’erlinwasser International GmbH (“BWI”), Ortaku i Vetem i Shoqerise, miratoi sa me

“/poshte:

Vendime te Zakonshme

Dr. Michael Lutterbeck, shtetas Gjerman, lindur me 18 Shtator 1956 ne Essen, FR
Gjermani, me residence ne Mistonin ¢ Kombeve te Bashkuara ne Kosove, Grand
Central Station, P.O. Box 4778, New York, NY 101163-4778, SH.B.A., me
numer pasaporte D 400 599 6241 ( e vlefshme deri me 7 Janar 2002), dhe

Z. Michael Exner, shtetas Gjerman, lindur me 11 Prill 1963 ne Wittenberge, FR
Gjermani, me residence ne Luise-Zietz-Str. 115, 12681 Berlin, FR Gjermani, me
numer pasaporte 24 55 89 78 68 (e vlefshme deri me 31 Maj 2003),

ZDaniel Richter, shtetas Gjerman, lindur me 17 Mars 1960 ne Essen, FR
Gjermani, me residence ne Lobberrthang 84, 45136 Essen, FR Gjermani, me
numer pasaporte 357 00 00678 (e viefshme deri me 24 Janar 2011),

te emerohen, per nje periudhe nje (1) viecare duke u nisur nga data e sotme, si
Administratore te Shogerise ne vend te Z. Wilhelm Feitsma, Administrator i
meparshmem i Shoqerise, i cili ka dhene dorehegjen ge behet efektive me 01
Shtator, 2001;

Administratoreve t’u paguhet roga dhe taksa te ndryshme ne shumen 1,800,000-
00 Lek ne vit.

" 7Z.Thomas Horvatin Z.Volkmar Miiller
Administrator ekzekutiv Administrator ekzekutiv

(firma) {firma)



Per

Berlinwasser International GmbH
Neue Jiidenstr. 2

10179 Berlin
“~ Germany
N\
|
DOREHEQJE ME SHKRIM E
SR Z. Wilhelm Feitsma

(Administrator i Elber Sh.p.k.)

Nepermjet kesaj shkrese, ¢ vlefshme qe nga 1 Shtator 2001, une jap doreheqjen nga
emerimi im si administrator i Elber Sh.p.k.

Z.. Wilhelm Feitsma
(firma)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. ol %76 VZI.’ rregj.

VENDIM

| GJYQTARIT TE VETEM

Sot me daten 1'{- {o 2001, ne Gjykaten e Rrethit Tirane, une Gjygtarja _//)/’%ﬁ’f mora ne
shqyrtim kerkesen e paragitur nga Shogeria “Elber* Sh.p.k, e perfagesuar nga Dr. Michael Luff'erbeck, Z. Michael
Exner dhe Z.Daniel Richter, te tre ne cilesine e Administratoreve te Shogerise, per depozitimin ne Rregjistrin
Tregtar te vendimit te Ortakut te Vetem te kesaj Shogerie marre me date 31 Gusht 2001, dhe:

KONSTATOVA:

Se ne daten 31 Gusht 2001, ne perputhje me Nenin 7 te Statutit te Shogerise Berlinwasser Intemational GmbH
("BWI"), Ortaku i Vetem i Shogerise mori vendimin e meposhtem:

¢ Dr. Michael Lutterbeck, shtetas Gjerman, lindur me 18 Shtator 1956 ne Essen, FR Gjermani, me residence ne
Misionin e Kombeve te Bashkuara ne Kosove, Grand Central Station, P.O. Box 4778, New York, NY 101163-
4778, SH.B.A., me numer pasaporte D 400 599 6241:

» Z Michael Exner, shtetas Gjerman, lindur me 11 Prill 1963 ne Wittenberge, FR Gjermani, me residence ne
Luise-Zietz-Str. 115, 12681 Berlin, FR Gjermani, me numer pasaporte 24 55 89 78 68: dhe

+ ZDaniel Richter, shtetas Gjerman, lindur me 17 Mars 1960 ne Essen, FR Gjermani, me residence ne
Lobberrthang 84, 45136 Essen, FR Gjermani, me numer pasaporte 357 00 00678.

emerohen per nje periudhe nje (1) viecare duke u nisur nga data e ketij vendimi, si Administratore te Shogerise ne
vend te Z. Wilhelm Feitsma, Administrator i meparshmenm i Shoqerise, i cili ka dhene dorehegjen me efekte te
menjehereshme prej dates 1 Shtator 2001: si dhe

2

* Administratoret kane pranuar emerimin e tyre ne mbledhjen e Administratoreve te Shogerise, mbajtur me
daten 3 Shtator 2001.

PER KETO ARSYE

Si gjyqtare e vetme ne baze te Ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 “ Per Shoqerite Tregtare “ dhe Ligjit Nr.
7667 date 28.01.1993 “ Per Rregjistrin Tregtar * .

VENDOSA



-~ Pranimin e kerkeses se mesiperme.

- Depozitimin ne Rregjistrin Tregtar te vendimeve te Ortakut te Vetem te Shogerise “Elber” Sh.p.k. marre me
date 31 Gusht 2001 per emerimin e tre Administratoreve te rinj te Shoqerise, Dr. Michael Lutterbeck, Z.
Michael Exner dhe Z.Daniel Richter ne vend te Z. Wilhelm Feitsma, i cili ka dhene dorehegjen effektive ge
prej dates 1 Shator 2001.

- Urdherimin e Zyres se Rregjistrit Tregtar te reflektoje sa me siper ne Rregjistrin Tregtar.

- Ndarjen me vize te kuge te rregjistrimit.

U shpall sot me daten__ A [¢, Ase4
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Sot me 2 janar 2003, ne oren 9.00, ne zyrat e ortakut Berlinwasser International AG (“BWI”} ne
Stralaver Str.32. 10179 Berlin, Federal Republic of Germany, ne perputhje me nenin 7 te Statutit
te shogerise Elber Sh.p.k me seli ne adresen: Lagjia “Dyki Haxhire Myzyri” Ish N.B.Sh, Elbasan
(“Shogeria™), ortaket “Berlinwasser International AG (“BWI") dhe Rodeco Consulting GmbH
(“RODECOQ”), u mblodhen per te vendosur mbi rendin € meposhtem te dites:

I. Emerimin e Z. Michael Lutterbeck ne cilesine e Administratorit te Vetem te Shogense.

-
(Te Qranishemz. Z. Thomas Horvatin dhe Karl-Heinz Zorn

perfagesues te BWI-se
Dhe
Z. Dietmar Weisflog
Perfagesues 1 RODECO.

Perfagesuesit e pranishem deklarojne, perpara fillimit te mbledhjes. se heqin dore nga e drejia
per te kerkuar zbatimin e afateve te parashikuara ne nenet e Statutit ose te Ligjit.

Asambleja e Ortakeve BWI dhe RODECO moren vendimin e zakonshem te meposhtem:
Vendim i zakonshem
I. Z. Michael Lutterbeck, shtetas gjerman, i lindur ne daten 18 shtator 1956 ne Essen.
Republika Federale e Gjermanise, do te jete Administratori i Vetem i Shogerise. per

periudhen nga 2 janari 2003 deri 31 dhjetor 2003.

2. Per kete gellim u nenshkrua:

(a) Nje kopje € Vendimit te Asamblese se Ortakeve (e shenuar “A”);

3. U vendos ge Administratori do te evidentoje me shkrim vendimet e Asamblese se
Ortakeve ne librin e vendimeve te Ortakeve te Shoqgerise, mbajtur prane selise se
Shogerise nen kujdesin e Administratorit.

Meqenese nuk kishte asgje tjeter per te diskutuar, Kryetari e shpall mbledhjen te mbyllur ne
oren 10:00.



Z. Dietmar Weisflog
Drejtor Ekzekutiv I BWI Drejtor Ekzekutiv I RODECO

Z. Uwe Wiegand
Drejtor [ BWI

Regjistrim nr.H 280/2003
Vertetim notarial

Une. i nenshkruari Noter, vertetoj nenshkrimet ¢ meposhtme te cilat u kryen sot, perpara meje.
nga:

a) Z.Thomas Horvatin, i lindur me date 12.08.1943,
b) Z.Uwe Wiegand, i lindur me date 10.06.1958,

te dy te njohur prej meje dhe te punesuar ne adresen: Stralauer Strasse 32, 10179 Berlin,
Republika Federale e Gjermanise.

Une vertetoj gjithashtu, pas verifikimit te sotem ne regjistrin tregtar, se Berlinwasser International
AG me seli ne Berlin eshte regjistruar ne Regjistrin Tregtar te Gjykates Lokale te
Charlottenburgut me numer HRB 87833 dhe do te perfagesohet nga Z.Thomas Horvatin ne rolin
e Drejtorit Ekzekutiv se bashku me Z. Uwe Wiegand.

Noteri pyeti paraprakisht nese kishte patur ndonje implikim sic parashikohet ne Seksionin 3.
paragraf nr.i. klauzola nr.7 te Aktit Gjerman te Noterizimeve. Te gjitha palet ¢ mohuan nje
implikim te tille. Noteri dha shpjegimin ne lidhje me dispoziten e duhur ligjore.

Berlin, me 10.10.2003

Happe. Noter.



REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Vendiminr. _ 24 #6¥% l/ 3

VENDIM I GIYQTARIT TE VETEM
- Per Depozitimin € Akteve te Personit Juridik -

Sot me date 30 Dhjetor 2003, une Mariana Dedi, Gjyqtare prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e paraqgitur nga shogeria ELBER SHPK., per regjistrimin dhe
depozitimin ne Regjistrin Tregtar te vendimit te Asamblese se Ortakeve te shoqersie date 2 janar
2003 per ndryshimin e administratorit te shogerise dhe dokumentet perkates nga te cilet:

KONSTATOVA:

Se, ELBER SHPK. eshte nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar sipas te legjislacionit te
Republikes se Shqiperise, me seli prane Ndermarrjes se Ujesjelles-Kanalizimeve Elbasan, Lagja
Kala, Elbasan, ¢ regjistruar ne Regjistrin Tregtar nepermjet vendimit nr. 24904 date 09.01.2001 te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, me kapital te themeltar Leke 83.000.000, i ndare 83.000
pjese me vlere nominale nga 1.000 Leke secila, qe zoterohen nga ortaket: Berlinwasser
International GmbH zoteron 80.925 pjese dhe Rodeco Consulting GmbH zoteron 2.075 pjese te
kapitalit.

Ne date 2 janar 2003, 2003, Asambleja e Ortakeve te shogerise, ka vendosur te emeroje Z.
Michael Lutterbeck, ne detyren e Administratorit te Vetem te shoqerise, i cili do te qendroje ne
detyre deri ne date 31 dhjetor 2003,

Gjithashtu konstatova se kerkesa per regjistrimin dhe depozitimin ne Regjistrin Tregtar te

vendimit te siperpermendur te Asamblese se Ortakeve te shogerise ELBER SHPK. eshte e bazuar
ne ligj, dhe

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Mbi Shogerite Tregtare™ dhe te Ligjit nr.7667, date
28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga Shogerite Tregtare”,

VENDQOSA:
Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te vendimit te Asamblese se Ortekeve te shoqgerise ELBER
SHPK. te dates 2 janar 2003 per emerimin ne detyren e Administratorit te Vetem te shogerise te
Z. Michael Lutterbeck, i cili do te gendroje ne detyre deri ne date 31 dhjetor 2003.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen Q . germa ,
si dhe te behet ndarja nga njeri-tjetri me vize te kuge.

GJYQTARE
C Marivs o@w" "




94, ' \,\,\Q/'/ Ligji nr.7638 “Mbi Shoqerite tregtare”
\ —’ Shogerite me pergjegjesi te kufizuar

Vendim me shkrim
i shogerise Elber Sh.p.k.

Ne perputhje me nenin 7 te Statutit te shogerise Elber Sh.p.k, ortaket “Berlinwasser International
AG (“BWI") ge zoteron 97% te kuotave te shogerise dhe Rodeco Consulting GmbH
(“RODECO”) ge zoteron 2.5% te kuotave te shogerise duke zoteruar ne total 100% te kuotave te
shogerise. rane dakort per sa me poshte vijon:

1. Shkarkimin e Z. Michael Lutterbeck, shtetas gjerman, i lindur me 18 shtator 1956 ne
Essen te Gjermanise, nga detyra e tij si Administrator i Vetem i Shogerise qe prej dites
se sotme.

2. Emerimin e Z.Atila Gjuladin, shtetas maqedonas, i lindur me 2 qershor 1967 ne Oher, te

Republikes se Magedonise, ne detyren e Administratorit te Vetem te Shogerise qe prej
kesaj dite dhe deri ne daten 31 dhjetor 2004.

Berlin, E premte, 13 shkurt 2004

BERLINWASSER INTERNATIONAL AG RODECO Consulting GmbH
Z. Thomas Horvatin Z. Dietmar Weisflog
Drejtor financiar Administrator

Karl-Heinz Zorn
Drejtor ekzekutiv

OLbna Disfud ea



REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZEVENDESKRYEMINISTRI
MINISTRI I EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

URDHER

NeJsb Date/s/2 2010

PER EMERIMIN NE DETYRE TE DREJTORIT Ti PERGJITHSHEM
TE ELBER SH.P.K
ELBASAN

Né& mbéshtetje t& nenit 102 pika 4 & Kushtetutés te Republikés s¢ Shqipérisé, Ligjit Nr.
D901, date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shogérité Tregtare™, Kontrat@s si shitblerjes
Nr. 8480 Kol. Nr. 3448 Rep date 14.12.2006 midis BWI dhe Ministrisé s¢ Fkonomise

1

reglisé dhe Energjetikes, dhe  nenit 5 te statutit te shogérisé dhe nenit Nr. 6 (@

Marréveshjes s& delegimit & datés 18.01.2008. me cilésing ¢ ortakut 18 veténi.

Led I

URDHERQ. :

- Emérimin ¢ Drejrorit te Pérgjithshém te Elber sh.pk Flbasan. 7. Ardjan Zhidro me
profesion ckonomist me page mujore 80.000 (tetédhjetd mijé) leké.

Marrédhéniet financiare fillojné me paragitjen ne detyre.

Ngarkohet Drejtoria ¢ Administrimit te Pronés Publike pér kryerjen ¢ veprimeve
pérkatése ne pérputhje me parashikimet ¢ Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 ~Psr

Qendrén Kombétare te Regjistrimit™ Seksioni 111, regjistrimi fillestar. neni 32. 36,

Ky Urdhér hvn ne fugi menjcheré.

fdresa B TRl o Kembit® 1001 el 3550 TI406T Tax -355-|_>.=|:-i?':u-.:hlnM_;u-,.ul

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZEVENDESKRYEMINISTRI g
MINISTRI | EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

URDHER
Ned#?  Daeds /2 2010

PER LIRIMIN NGA DETYRA TE DREJTORIT T PERGJITHSHIEEM
TE ELBER SH.P.K
ELBASAN

NE mbéshtetje (€ nemit 102 pika 4 € Kushletutés te Republikés s¢ Shqipérisé. Ligjit Nr.
9901, date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shogérité Treglare”. Kontratés sé Shitblerjes
Nr. 8480 Kol, Nr, 3448 Rep date 14.12.2006 midis BWI dhe Ministrisé s¢ Fkonomisé
Tregtis€ dhe Energjetikes, Nenit 5 te statutit te shogérisé dhe nenit Nr. 6 t& Marréveshjes
s€ delegimit (& datés 18.01.2008, me cilésiné e orlakul 1& vetém,

URDHERO. :

. Lirimin nga detyra ¢ Drejtorit 1€ Pérgjithshém (& Elber sh.pk Elbasan. 7. Atila
CGjuladin,

Marrédhéniet e punés ndérpriten menjéheré.

Marrédhéniet financiare ndérpriten konformé legjislacionit ne fugi

Ngarkohet Drejtoria ¢ Administrimit te Pronés Publike pér krverjen ¢ veprimeve
pirkatése ne pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 “Pér
Qendrén Kombétare te Regjistrimit™ Seksioni 1. regjistrimi (illestar, neni 32. 36,

i

= e [

Ky Urdhér hvn ne fugi menjéheré.

X
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Mot A8 ZEVENDESKRYEMINISTRI
4\ MINISTRI 1 EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES:

& DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

Adresa - Bivd."Deshmoret e Kombit®, 1001 web bty avete gov 4l

URDHER

INr, 27 Date . 4. 2013
PER LIRIMIN NGA DETYRA TE DREJTORIT TE
PERGJITHSHEM
Tk ELBER SH.P.K
ELBASAN

NE mbéshtetie t&8 nenit 102 pika 4 t& Kushtetutés te Republikss sé&
Shqipéris€, Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shoqgrité
Tregtare™, Kontratés s&€ Shitblerjes Nr. 8480 Kol, Nr. 3448 Rep date
14.12.2006 midis BWI dhe Ministrisé s& Ekonomisé Tregtisé dhe
Energjetikes, dhe nenit 5 te statutit te shogérisé dhe nenit Nr. 6 t&
Marréveshjes s& delegimit t& datés 18.01.2008, me cilésing e ortakut té
vetém,

URDHIROJ :

|, Lirimin nga detyra ¢ Drejtorit t& Pérgjithshém t& Elber sh.p.k Elbasan, Z.
Ardjan Zhidro.

2. Marrédhéniet e punés ndérpriten konformé legjislacionit né fugqj.

3. Ngarkohet Drejtoria e Administrimit te Pronés Publike pér kryerjen e
veprimeve  pérkat€se ne pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723,
date 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare te Regjistrimit” Seksioni 111,
regjistrimi fillestar, neni 32, 36. . 7~

Ky Urdhér hyn ne fuqi menjéheré,

Y gels H W \J . b

e /g REPUBLIKA E SHQIPERISE

S ZEVENDESKRYEMINISTRI

e r *MINISTRI 1 EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

& ¥ DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

Adresse Blvd ' Doshmorer e Kombit”, 1001 web hitpotwwsimety. gy of

URDHER

PR EMPERIMIN Nii DETYRE 1‘1‘2 DREJTORIT TE
PERGJITHSHEM

TE ELBER SH.P.K
ELBASAN

N& mbéshietje t& nenit 102 pika 4 &8 Kushtetutés te Republikés“ ,S?
Shqipérisé, Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shogérité
Tregtare”, Kontratés sé Shitblerjes Nr. 3430 Kol, Nr. 3448 Rep date
14.12.2006 midis BWI dhe Ministrisé s& Ekonomisé Treghise dhe
Energjetikes, dhe nenit 5 te statutit te shog@risé c.lhe.nenit Nr. 6 ‘{r.:’-_f
Marréveshjes s& delegimit & datés 18.01.2008, me cilésing e ortakut té
vetém,

URDHERODJ :

. ' r- ] - s im g — e . orly ) MY r.f !T.r- '
|. Emérimin € Drejtorit te Pérgjithshém te Elbe sh.p.k Elbasan, 7. Nazif

& Bajrami. N

L . Marrédhéniet financiare fillojné me paragitjen ne detyre. _

3. Ngarkohet Drejtoria e Administrimit te Pronés Publike per kryerjen ,f:
veprimeve  pérkatése ne pérputhje me parashikimet e Ligjit NF' ??2:,
date 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare te Reg_}iatrir_pit” Saksmjyjﬂ,

-2

regjistrimi fillestar, neni 32, 36. il { f
Ky Urdhér hyn ne fugi menj€her€, 2 ,,( ;,r 4
EDMOND HAXHINASTO
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I REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
! DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIME VE
! IAE ST 1S :

URDHER

Nr. o028 | Date Lo & 2013

PER

LIRIMIN NGA DETYRA

Né mbéshtetje & nenit 102 pika 4 t& Kushtetutés t& Republikés sé Shyqiptrisé ,Ligjit Nr.9901,
date 14.04.2008"Per Tregtaret dhe Shoqerite treglare”, Kontratés se Shitblerjes Nr.8480
KOLNr.3448 Rep, date 14.12.2006 midis BWI dhe Ministrise se Ekonomise. Tre gtise dhe
Energjetikes dhe nenit 5 te statutit te shogerise dhe nenit Nr.6 te Marreveshjes se Delegimit te
datés 18.01.2008, me cilésing e ortakut e vetém te shogerise,

URDHERO. :

; L. Lirimin ¢ Z.Nazif BAJRAMI nga detyra e Drejiorit te Pergjithshem te Elber sh.p.k,
| Elbasan.

2. Marrédh&niet e punés ndérpriten konform legjislacionit ne fugi.
7™ 3. Ngarkohet Drejtoria ¢ Administrimit te Pronés Publike ne METE per kryerjen e
veprimeve pérkatése ne pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007 “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit”, Seksioni I11, regjistrimi fillestar, neni 32,36,

Ky Urdhér hyn né fugi menjéhert.

5 I — L T

M. ‘{'_6 L i i—

[5:.04- 1515

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
e L : PUBLIKE

URDHER

Nr 275, pat /5TY . 2013

PER
EMERIM NE DETYRE
Ng mbéshtetie 1€ nenit 102 pika 4 t& Kushtetutés té Republikés s& Shqipérisé ,Ligjit Nr.9901,
date 14.04.2008"Per Tregtaret dhe Shogerite tregtare”, kontratés se Shitblerjes Nr.8480
Kol Nr.3448 Rep, date 14.12.2006 midis BWI dhe Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes dhe nenit 5 te statutit te shogerise dhe nenit Nr.6 te Marreveshjes se Delegimit te
datés 18.01.2008, me cilésiné e ortakut te vetém te shogerise,
URDHEROJ ;
1. Emérimin e Z.Viktor BELLA ]Jr';::jiori Pergjithshem i Elber sh.p.k, Elbasan
2. Marrédhéniet financiare fillojn& me paraqitjen ne detyre..
3. Ngarkohet Drejtoria e Administrimit te Prons Publike ne METE per krverjen ¢
T~ veprimeve pérkatése ne pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007 “Per

Qendren Kombetare te Regjistrimit”, Seksioni 11, regjistrimi fillestar, neni 32,36.

Ky Urdhiér hyn né fuqi menjéheri.




REPUBLIKA E SHQIPERIST
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE SIPERMARRJES
KABINETI

URDHER
Nr.4% Date 39/%/013

PER LIRIMIN NGA DETYRA T DREJTORIT TE PERGIITHSHIM
TE ELBER SH.P.K

ELBASAN

Né mbéshtetje t& nenit 102 pika 4 t& Kushtetutss te Republikés sé Shgipérisg, 1.i gjit Nr.
9901, date 14.04.2008 “Per T regtaret dhe Shoqérité Tregtare™, Kontratgs s@ Shitblerjes
Nr. 8480 Kol. Nr. 3448 Rep date 14.12.2006 midis BWI dhe Ministrisgé s& Fkonomisg
Iregtisé dhe Energjetikes. dhe nenit 5 te statutit te shogérisé dhe nenit Nr. 6 té
Marréveshjes s& delegimit té datés 18.0] 2008, me cilésiné e ortakut t& vetém,

URDHERO) ;

I. Lirimin nga detyra e Drejtorit t& Pérgjithshém t& Elber sh.p.k Elbasan, Z. Viktor Bella,

2. Marrédhéniet e pungs ndérpriten konformé legjislacionit né fugi,

3. Ngarkohet shogéria Elber sh.p.k Elbasan pér kryerjen e veprimeve pérkatése ne
pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare te Regjistrimit” Seksioni II1, regjistrimi fillestar, neni 32. 36,

Ky Urdhér hvn ne fi ugqi menjéheré.

" ?

NeZ 1961 Fadehboll
DL oL 02013

|

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE SIPERMARRJES
KABINETI

URDHiiR
Nr.z.'%?% Date 51/9/2013

PiER EMERIMIN NE DETYRE TE DREJTORIT TE PERGJITHSHEM
TE ELBER SH.P.K
ELBASAN

Né mbéshtetje té nenit 102 pika 4 t& Kushtetutés te Republikés s& Shqipérisé, Ligjit Nr.
9901, date 14.04.2008 “Par Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare”, Kontratés sé Shitblerjes
Nr. 8480 Kol, Nr. 3448 Rep date 14.12.2006 midis BWT dhe Ministris& s&¢ Fkonomisé
Tregtisé dhe Energjetikes, dhe nenit 5 te statutit te shoqérisé dhe nenit Nr. 6 1@
Marréveshjes sé delegimit té datés 18.01 2008, me cilésing e ortakut t& vetém,

URDHEROJ :

- Emérimin e Drejtorit te Pérgjithshém te Elber sh. p.k Elbasan, Z. Altin Cenolli.

. Marrédhgniet financiare fillojng me paraqgitjen ne detyre.

- Ngarkohet shogéria Elber sh.p.k Elbasan pér kryerjen e veprimeve  pérkatése ne
pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 “Pér (Qendrén
Kombétare te Regjistrimit” Seksioni I, regjistrimi fillestar, neni 32. 36.

o2 bl

Ky Urdhér hyn ne fugi menjéherg.
= i
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EEONOMIK, TREGTISE
DHE SIPERMARRJES
MINISTRI

URDHER

Nr. . ?%¢/7/ , date /91 4 12014
& ,
- T
__FER B
EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “ELBER” SH.P.K. ELBASAN "

Né mbéshtetje t& nenit 4 t& ligjit nr.7926, date 24.04.2004 “Pér transformimin e ndérmarrjeve
shtetérore né shoqgrité tregtare™, t& ndryshuar, si dhe t& nenit 15, pika 1 1€ statutit, me cilésiné e

ortakut t& vetém t& shogérisé,

URDHEROJ:

1. Emé&rimin si administrator t& shogérisé “Elber” sh.p.k. Elbasan, znj.Ledja Kollginaku
2. Marrédhéniet financiare fillojné me paraqitjen né€ detyré.

3. Ngarkohet shogéria “Elber” sh.pk. pér kryerjen e veprimeve pérkatése né pérputje me
parashikimet e ligjit nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, té

ndryshuar.,

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

T REPUELIEL § .-ﬂ;:?ﬂlll
MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EXONOMIE, TREGTISE
DHE SIPE RMARR]IZS
MINISTRI

URDHER

Nr. 3G/ , date /51 o no1s
i e
PER
LIRIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “ELBER” SH.P.K. ELBASAN

N& mbéshtetje t& nenit 4 t& ligjit nr.7926, date 24.04.2004 “Pér transformimin e ndérmarrjeve
shtetérore né shoqgrité tregtare”, t& ndryshuar, si dhe t& nenit 15, pika 1 té statutit, me cilésing e
ortakut t€ vetém t& shogérisé, '

]

URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra e administratorit & shoqérisé “Elber” sh.p.k. Elbasan, t& z Altin Cenolli

2. Marrédhéniet financiare ndérpriten konform legjislacionit né fugi.

3. Ngarkohet shogéria “Elber” sh.pk. pér kryerjen e veprimeve pérkatése n& pérputie me
parashikimet e ligjit nr.9723, dat& 03.05.2007 “Pér Qendren Kombétare t& Regjistrimit”, t&
ndryshuar.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK,
TURIZMIT, TREGTISE DHE SIPERMARRJES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES

SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. prot. Tirang, mé& .

URDHER
Ne/24 a2 3 [T 2017

PER
RIKONFIRMIM ADMINISTRATORI

2017

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 9901, dat€ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar,

me cilésing e ortakut t& vetém t& shoqérisé “ Elber” shpk Elbasan;

URDHEROJ

I. Rikonfirmimin e Znj. Ledja Kollcinaku, né detyrén e Administratores sé shoqérisé “Elber”

Elbasan.

2. Né¢ zbatim € ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér regjistrimin e biznesit™ i ndryshuar, Seksioni I,

regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™,+355 4 224 0098, www.ekonomia.gov.al, zmp@ekonomia.gov.al



